sus, studia philosophica et theologica summa cum laude in Gregoriana 

Universitate absolvit, intereaque die 23 Octobris anno 1922 professionem 

solemnem emisit. Cum in Urbe studiis operam daret spiritus fervorem 

oratione, piis exercitationibus, carnis castigatione et regulari observantia 

iugiter aluit, et prudentiam, caritatem morumque gravitatem in munere 

zelatoris, ut dicunt, studentium, quo per quadriennium functus est, 

egregie ostendit. Sui victor sereno dulcique vultu constanter apparebat, 

ac semper promptus aderat sodalibus ope vel adiutorio indigentibus. 

Die 9 Augusti anno 1925 sacerdotali dignitate, insignitus, cum summae 

Triadis gloriam animarumque salutem promovendi desiderio ferverei, in 

gravem pulmonum morbum incidit, qui humanis remediis superari mi­

nime potuit. Mortis iamiam adventantis conscius, Dei Servus iteratis 

precibus ad Deum iugiter adspirabat, donec postremis Ecclesiae sacra­

mentis rite munitus in conventu Bellomontano in Hispania, die 7 Aprilis 

anno 1927, aetatis suae sexto supra vicesimum, placidissime animam 

efflavit. 

Sanctitatis fama, qua Dominicus vivens fruebatur, clarior post mor­

tem effecta est; nec signa caelestia hanc opinionem obfirmantia defue­

runt. Unde moderatoribus et sodalibus Ordinis Ssmae Trinitatis aliisque 

etiam auctoritate pollentibus bene visum est causam beatificationis et 
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canonizationis eiusdem Servi Dei sedulo promovere. Hinc ordinarii pro­

cessus sunt instructi, primo in Curia Victoriensi a die 22 Septembris 1928 

ad diem 7 Aprilis 1931, deinde in Curia Conchensi a die 21 Septembris 

usque ad diem 21 Octobris 1931, postremo Eomae per litteras rogato-

riales a die 3 Augusti 1932 ad diem 15 Ianuarii 1935. His praehabitis, 

litterae postulatoriae Romano Pontifici fuerunt porrectae a quamplu-

ribus S. R. E. Cardinalibus, Archiepiscopis, Episcopis, supremis Ordi­

num et Congregationum Moderatoribus et Moderatricibus, aliisque viris 

in dignitate constitutis, necnon a coetibus religiosis et civilibus, introduc­

tionis causam a Christi Vicario emagitantibus. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, S. Rituum Congregatio, 

scriptis perpensis eidem Servo Dei tributis, die 18 Novembris anno 1936 

ad ulteriora procedi posse decrevit. Unde, instante Revmo P. Theodoro 

a S. Familia, Ordinis Ssmae Trinitatis Postulatore Generali, Emus 

ac Revmus Dominus Benedictus Cardinalis Aloisi Masella, Episcopus 

Praenestinus et causae Ponens, in ordinariis S. Rituum Congregatio­